Osmanlı-Karaman beylikleri arasındaki mücadelelerin daha başka tarihî kaynaklarda ayrıntıları belirtilmekte ise de, yukarıdaki konuya temas edilmediği görülmüştür.<sup>26</sup>

<sup>22</sup> *Münşeât Mecmuası*, Mevlânâ İhtisas Kütüphanesi, D. No : 5278, Divân kırması, Yazarı belirsiz, Tarih, 1012 H. / 1603 M. vrk. No : 7 b.

<sup>23</sup> Ahidleşme, yemin, antlaşma, sulhname, and anlamlarına gelmektedir. Bkz. Şemseddin Sâmî, *Kamîs-i Tarihî, I-II*, İkdâm Matbaası, Tıpkıbasım, Dersaadet, 1317, s.749. ; Muallim Nâci, *Luğât-ı Nâci*, Tıpkıbasım, İstanbul., 1995. ; Mehmet Doğan, *Büyük Türkçe Sözlük*, Ankara, 1982, s.